
D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

D 
NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - ADL 67 Držák toaletního papíru k intimní hygieně 
Použití: Při sníženém rozsahu horní končetiny. 
Popis: Ergonomický tvar a provedení zjednodušuje intimní anální a vaginální hygienu. 
Návod: Vložte papír do úchytu mezi čelistmi (1), několikrát ho obtočte dokola (2) a utrhněte 
(3). Po provedené hygieně (4) ho opřením papíru pod okraj mísy a zatáhnutím za držák 
vzhůru vysuňte (5). 
Technické parametry: Délka 342 mm, hmotnost 125 g, materiál ABS/TPR. 
Údržba: Po každém použití omývejte teplou mýdlovou nebo zvlhčenými ubrousky a důsledně 
osušte. 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 

1. 1. 2017 1. 1. 2017 


